
Medvědník 51/12                                                                                                                8. 

DRBY Z TÁBOROVÉ VRBY 
- Letošní táborová hra se jmenovala Bronzový poklad 
- Na táboře spolu soutěžily dva rody – Zubři a Bobři 
- V neděli před začátkem tábora nám příjezdovou cestu zničila velká voda. Stačila 

jedna větší sprška 
- Prvními povýšenými byli Michal a Dominika – oba za velkou ohleduplnost při 

vybíjené 
- Během celého tábora výborně fungovala táborová pošta 
- Byli jsme na výletě v Rabštejně, nejmenším evropském městečku 
- Letos jsme inovovali svícení na Hamru – tatam je svícení petrolejkami, my 

svítíme solárními lampami  
- Michal je stále nejrychlejším a nepřekonatelným běžcem  
- Ani během letošního tábora jsme neměli žádný úraz a ani jedno klíště! 
- Největším zachráncem mamuta spadlého do jámy byla Terka 
- Dáda přijel na tábor až v polovině 
- V neděli se konaly oblíbené svatby dokonce i s pravými svatebními koláči od 

maminky Kovaříkojc 
- Oblíbenou táborovou hrou bylo ringo 
- Každodenním podvečerním rituálem byla velká pranice malých a velkých kluků 
- Vařili jsme si Kouzlo růstu 
- Z vlastnoručně stlučené mouky z krup jsme si na ohni upekli kukuřičné placky 
- Upletli jsme si vrše na lovení ryb 
- Vyrobili jsme si vory a s jejich pomocí zachránili Sigúla 
- Oslavili jsme svátek našich dvou Aniček a Gogovo třicítku 
- Anička Š.šířila  paniku kvůli bobříku odvahy – prý bude určitě ve čtvrtek, protože 

tak byl i na škole v přírodě (a on nebyl ve čtvrtek, ale v pondělí ) 
- Naučili jsme se tkát na stavu, každý jsme si utkal svůj pásek 
- Hodně oblíbenou byla opět táborová houpačka 
- Pomocí savové batiky jsme si barvili svá trika 
- Každé ráno jsme si zprávu na nový den museli najít a složit 
- Děkujeme všem rodičům za výborné dovezené dobroty 
- Letos poprvé nám na tábor nepřijel uvařit o víkendu tatí, bohužel byl  nemocný 
- Všichni lovci prokázali své bystré hlavy při hře 3 ruce, 2 nohy 
- Po ochutnání Kouzla růstu jsme zjistili, že žádným kouzlem se nikdo větším ani 

lepším nestane 
- Anička Š. je největším táborovým otužilcem, koupe se v ledové řece stejně jako 

v teplé vaně. Brr. 
- Během tábora k nám několikrát promluvily staré kosti 
- Předposlední den tábora jsme bojovali s rodem Hadů a osvobozovali zajatého 

Sigúla 
- Žužu se letošní tábor moc nevyvedl, musela kvůli nemoci odjet 

 
- Byli jste všichni jako vždy skvělíííííí!!!!!!!! 

 

 

Milí kamarádi, 
prázdniny nám zase tryskem ufrnkly a nás čeká další školní rok. A s ním přichází i spoustu 
medvědích akcí, na které vás chceme v tomto Medvědníku pozvat. 
Spolu s tím si i zavzpomínáme na tábor, kde jsme hledali bronzový poklad spolu se 
Skrčkem, vyráběli vrše, vařili kouzelný lektvar, lovili mamuty , pekli kukuřičné placky, 
vyráběli vory, zachraňovali Sigúla, tkali jsme pásky, batikovali trika, vyráběli a pouštěli 
jsme loďky, hráli jsme divadlo, oženili a vdali jsme se, bojovali jsme s Hady a 
osvobozovali Sigúla. 
Doufám, že jste si všichni tábor pěkně užili a že se brzy setkáme na nějaké medvědí akci.  

Myš 
 
 

 
 

 

Číslo 51 
vychází 
v Plzni  

dne 
3.9. 

2012 

Číslo 46 

  



Medvědník 51/12                                                                                                                2. 

PLÁNOVANÉ AKCE 
25.-28.10.2012 - Podzimní prázdniny ve Starém Plzenci. Více v tomto    

čísle Medvědníku. 

7.11.2012 - Schůzka horolezecká – sraz v 16 hodin před Škodaparkem 

v Doudlecích (pod Vodárnou).  V případě nepříznivého počasí se schůzka 

přesouvá do klubovny v kostele v Němejcově ulici (u Jižního nádraží) – sraz 

v 16 hodin před kostelem. V tomto případě přezůvky sebou. 

3.12.2012 - Schůzka čertovská – sraz v 16 hodin před klubovnou (v                              

kostele v Němejcově ulici, u Jižního předměstí). 

19.12.2012 - Schůzka vánoční – sraz v 16 hodin před klubovnou 

v Němejcově ulici. Sebou dárečky pro kamarády, cukroví na ochutnávku. Čeká 

nás zdobení stromečku, zpívání koled, ukázka štědrovečerních zvyků a 

rozdávání dárečků. 

24.2.-1.3.2013 - Jarní prázdniny v Zelené Lhotě. Více informací již 

v tomto čísle Medvědníku. 

 

 

Medvědník  51/12                                                                                                               7. 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI – PODZIMNÍ 

PRÁZDNINY( ODEVZDAT  PŘI ODJEZDU ) 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil........................................................, 

narozené(mu)............................., bytem....................................................……....změnu 

režimu, dítě nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota, apod.) a 

ošetřující  lékař  nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi též známo,  že v  

posledních 2  týdnech přišlo  toto dítě  do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se podzimních prázdnin v termínu 

od 25. 10.  do  28.10. 2012 

 

Jsem si  vědom(a) právních následků, které  by mne postihly, kdyby toto mé 

prohlášení bylo nepravdivé. 

V ........................................ dne ................                    ................................................ 

(podpis  zákonného zástupce dítěte 

 ze dne,  kdy  dítě odjíždí na tábor) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI – JARNÍ PRÁZDNINY 
( ODEVZDAT  PŘI ODJEZDU ) 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil........................................................, 

narozené(mu).............................,bytem.......................................................…….změnu 

režimu, dítě nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota, apod.) a 

ošetřující  lékař  nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi též známo,  že v  

posledních 2  týdnech přišlo  toto dítě  do styku s osobami, které onemocněly 

přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se jarních prázdnin v termínu 

od 24.2. od 1.3. 2013 

 

Jsem si  vědom(a) právních následků, které  by mne postihly, kdyby toto mé 

prohlášení bylo nepravdivé. 
V ........................................ dne ................                    ................................................ 

(podpis  zákonného zástupce dítěte 

 ze dne,  kdy  dítě odjíždí na tábor) 



Medvědník  51/12                                                                                                               6. 

 

 
 
 
 
 
 
 

TELEFONNÍ KONTAKTY NA VEDOUCÍ:  

Myš – 604366542, 

Medvěd –603970789, 

Čochtan - 604714972,  

John – 724704987,  

Gogo – 604729318,  

Pavel – 732173115. 

 

SÍDLO TJ:  

TJ Medvědi Plzeň,  

Kralovická 43, Plzeň, 323 00 

 

KORESPONDENČNÍ ADRESA:  

Jitka ŠOURKOVÁ,  

Stýskaly 60, Ledce, 33014 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  

224032482/0300 

Medvědník 51/12                                                                                                                3. 

 

 
 

 

 

 

 
 



Medvědník 51/12                                                                                                                4. 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY 
Kdy? Od čtvrtka 25.10.2012 do neděle 28.10.2012 
Kde? Ve Starém Plzenci 
Za kolik? Za 1490,- Kč 
Dokdy poslat přihlášky? Do 30. září 2012 
Kam poslat přihlášky? Jitka Šourková, Stýskaly 60, Ledce, 330 14 
Kde získat bližší informace? U všech vedoucích 
Dokdy zaplatit prázdniny? Do 15.10. 2012 
Jak zaplatit? Osobně na schůzkách oddílu nebo na účet TJ Medvědi –                  
                      224032482/0300 
Co nás čeká? Spoustu her, večerní kytara, vypečená hra, bowling, výlet na 
Radyni za Radoušem a hodně zábavy a legrace 
Sraz? Ve čtvrtek 25.10. v 7:40 v hale Hlavního vlakového nádraží 
Návrat? V neděli 28.10. v 17:53  na Hlavní vlakové nádraží 

 
SEZNAM VĚCÍ NA PODZIMNÍ PRÁZDNINY 

Teplé oblečení, náhradní oblečení, 2x pevné boty, přezůvky, oblečení do chaty, 
hygienické potřeby, ručník,  psací potřeby, pláštěnka, spacák, prostěradlo, šátek, 
malý hudební nástroj, malý batůžek,  kapesné,  průkaz zdravotní pojišťovny a 
prohlášení o bezinfekčnosti (odevzdejte při odjezdu dítěte!), Plzeňská  karta. 
Seznam je možno doplnit dle uvážení a potřeb dítěte.  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PODZIMNÍ PRÁZDNINY  

Jméno a příjmení:.......................................................................................... 

Bydliště...................................................Datum narození:............................... 

Rodné číslo:................................... E-mail na rodiče:…………………………………….. 

Spojení na rodinné příslušníky v době konání prázdnin:  
...............................................................................................................  
    Zavazuji se před nástupem na akci zodpovědně posoudit zdravotní stav svého 
dítěte a počínat si tak, aby nenakazilo infekčním onemocněním ostatní účastníky 
akce.  
Datum: ....................... Podpis  právního  zástupce:................... 

 

Medvědník 51/12                                                                                                                5. 

JARNÍ PRÁZDNINY 
Kdy? Od neděle 24.2. do pátku 1.3.2013 

Kde? V Zelené Lhotě na Šumavě 

Za kolik?  Za 2990,- Kč 

Dokdy poslat přihlášku? Do 31.12.2012 

Kam poslat přihlášku? Jitka Šourková, Stýskaly 60, Ledce, 330 14 

Kde získat bližší informace? U všech vedoucích  

Dokdy zaplatit prázdniny? Do 18. 1. 2013 

Jak zaplatit? Osobně na schůzkách oddílu nebo na účet TJ Medvědi – 

224032482/0300 

Co nás čeká? Lyžování v Železné Rudě Nad nádražím nebo na Samotách (podle 

aktuální sněhové situace), bobování, koulovačky, spoustu her a zábavy 

Sraz? V neděli  24.2. v 7:30 hodin v hale Hlavního vlakového nádraží v Plzni 

Návrat? V pátek  1.3. v 17:47 na Hlavní vlakové nádraží 

SEZNAM VĚCÍ NA JARNÍ PRÁZDNINY 
Teplé oblečení, náhradní oblečení, čepice, rukavice, 2x teplé boty, přezůvky, 

oblečení do chaty, hygienické potřeby, psací potřeby, šátek, malý hudební 

nástroj, malý batůžek, lahev na pití, kapesné a peníze na vleky  (bude upřesněno 

podle aktuálních cen), dětský sněhový ježdík nebo boby, lyže, lyžařská helma, 

léky, které dítě užívá, průkaz zdravotní pojišťovny a prohlášení o bezinfekčnosti 

(odevzdejte při odjezdu dítěte!), doklad o seřízení vázání.  

Seznam je možno doplnit dle uvážení a potřeb dítěte. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA  JARNÍ PRÁZDNINY 

Jméno a příjmení: ............................................................................................ 

Bydliště: ....................................................E-mail:…………………………………………. 

Datum narození:..................................Rodné číslo:........................................... 

Spojení na rodinné příslušníky v době konání prázdnin:…………………………………… 

……........................................................................................................................ 

Zavazuji se před nástupem na akci zodpovědně posoudit zdravotní stav svého 
dítěte a počínat si tak, aby nenakazilo infekčním onemocněním ostatní účastníky 
akce.  
Datum: ....................... Podpis  právního  zástupce:................................................. 


